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Liste der SPD Leonberg für die Gemeinderatswahl 
 
1. Ottmar Pfitzenmaier 

2. Christa Weiß 

3. Wolfgang Schönleber 

4. Elviera Schüller-Tietze 

5. Dr. Rüdiger Beising 

6. Philippa Stolle 

7. Dr. Michael Hager 

8. Dr. Christiane Hug-von Lieven 

9. Yusuf Shoaib 

10. Jamie Speidel 

11. Dr. Christian Hermann 

12. Karin Haug 

13. Matthias Behrendt 

14. Dilara Akpinar 

15. Christian Buch 

16. Ulrike Klaus 

17. Marco Schönleber 

18. Jutta Frohnmaier 

19. Stefan Emmerich 

20. Petra Scharnhof 

21. Marcus Mörk 

22. Jutta Röckle 

23. Werner Müller 

24. Abdullah Sahmurat 

25. Claudia Strauss 

26. Torsten Schüller 

27. Andrea Bruhn 

28. Alexander Schwarz 

29. Herbert Rettig 

30. Hans-Jörg Hoffmann 

31. Antje Erdmann-Hocke 

32. Alexander Stiefelmann 

Ersatzkandidat: Jürgen Sienel 



Liste der SPD Leonberg für die Kreistagswahl 
 

1. Günther Wöhler 

2. Monika Hermann 

3. Jürgen Stolle 

4. Christa Weiß 

5. Wolfgang Schönleber 

6. Bärbel Hager 

7. Dr. Rüdiger Beising 

8. Dilara Akpinar 

9. Yusuf Shoaib 

10. Jamie Speidel 

11. Marcus Mörk 

12. Elviera Schüller-Tietze 

13. Herbert Rettig 

Ersatzkandidat: Abdullah Sahmurat 

 
Liste der SPD Leonberg für die Ortschaftsratswahl Gebersheim 
 

1. Jürgen Sienel 

2. Karin Haug 

3. Sebastina Röck 

4. Jamie Speidel 

5.Farouk Zemni 

6. Martina Mayer-Schuster 

7. Jürgen Weinhardt 

8. Susanne Güth 

Ersatzkandidatin: Sabine Melzer 

 
Liste der SPD Leonberg für die Ortschaftsratswahl Höfingen 
 

1. Herbert Rettig  

2. Petra Scharnhof 

3. Matthias Behrendt 

4. Martha Albrecht- Brückmann 

5. Yusuf Shoaib 

6. Clara Streicher 

7. Christian Buch 

8. Heinrich Brückmann 

9. Nico Altrath 

10. Reinhard Pfeiffer 

11. Alexander Schwarz 


